UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 86/NQ-HĐND ngày 09/12/2024

của HĐND tỉnh

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 86/NQ-HĐND ngày 09/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công cơ bản sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để thực hiện thống nhất việc sử dụng các dịch vụ công cơ bản sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Lai Châu; UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn

thể tỉnh, Trường Chính trị tỉnh, UBND các huyện, thành phố triển khai, thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt nội dung Nghị quyết số

86/NQ-HĐND ngày 09/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương (có

Nghị quyết số 86/NQ-HĐND gửi kèm).

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng

dự thảo quy định về định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá các dịch vụ sự nghiệp

công cơ bản sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức địa bàn tỉnh Lai Châu trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V2, CB, Th1;

- Lưu: VT, Th2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lương

		2025-01-07T08:12:33+0700
	Lê Văn Lương

		2025-01-07T11:23:28+0700

		2025-01-07T11:23:28+0700

		2025-01-07T11:23:28+0700

		2025-01-07T11:23:28+0700